学部教授会議事要旨

開催日時 平成２１年７月９日 １６：０７～１６：１４

開催場所 総合図書館 ６階図書館ホール

出席者数 ６７名

欠席者数 １２名（うち海外渡航者０名）

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．平成２２年度入学者選抜に係る「調査書の利用方法」について

２．平成２２年度文学部私費外国人留学生（研究生）入学案内について

３．平成２１年度文学部私費外国人留学生（研究生）入学試験の実施について

４．その他

報告事項

な し

以 上

学部教授会議事要旨

開催日時 平成２１年７月２３日 １５：５３～１５：５７

開催場所 総合図書館 ６階図書館ホール

出席者数 ６８名

欠席者数 １１名（うち海外渡航者２名）

議 題

前回学部教授会議事録の確認

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．専修変更について

２．平成２１年度文学部私費外国人留学生（研究生）合格者判定について

３．その他

報告事項

な し

以 上